№2», оказана финансовая помощь на приобретение спортивного оборудования 

и инвентаря на сумму 200 000 (двести тысяч) рублей. 

2. Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская городская клиническая поликлиника №1», оказана финансовая 

помощь на приобретение оргтехники на сумму 350 000 (триста пятьдесят 

тысяч) рублей. 

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сургутский 

краеведческий музей», оказана финансовая помощь на приобретение 

компьютерного оборудования на сумму 300 000 (триста тысяч) рублей. 

4. Муниципальное автономное учреждение спортивной подготовки